
Stránka 1 z 13 
 

MINISTERSTVO  PRŮMYSLU  A  OBCHODU 
O d b o r   s t a v e b n í   ú ř a d 

Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město  tel.: 224 853 179  
 

SPIS. ZN.: MPO 65611/2023  viz rozdělovník  
Č. J.: MPO 65611/23/492 – SÚ    

 MIPOX046OMBX    

  
VYŘIZUJE: Ing. Petr Kolačkovský 

TEL.: 224 852 107 
E-MAIL: kolackovsky@mpo.cz 

DATUM: 23. 10. 2023    

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

Ministerstvo průmyslu a obchodu, oddělení stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 2 písm. 

d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje účastníkům řízení, že se mohou ve věci vydání stavebního 

povolení na stavbu 

 

„V423 – modernizace na vyšší parametry, II.etapa“ 

 
(dále také "stavba" nebo "záměr") na pozemcích: 

vedení 220 kV 

katastrální území Říčany u Brna parc.č. 1694/1, 1694/2, 1694/3, 1694/4, 1694/5, 1694/6, 1694/7, 1694/8, 1694/16, 

1694/17, 1694/18, 1694/19, 1694/20, 1694/21, 1694/22, 1694/23, 1694/24, 1694/25, 1694/26, 1694/27, 1694/28, 

1694/29, 1694/30, 1694/31, 1694/32, 1694/33, 1694/35, 1694/40, 1694/41, 1694/42  

katastrální území Veverské Knínice parc.č. 854/9, 854/11, 854/13, 854/14, 854/16, 854/18, 854/20, 854/21, 854/24, 

854/25, 854/31, 854/32, 854/34, 854/35, 854/40, 854/41, 854/42, 854/44, 854/76, 854/79, 856/3 

vedení 400 kV 

katastrální území Sentice parc.č. 562, 563, 564, 567, 576, 579, 580, 684, 685, 686, 687, 688, 690, 691, 692, 693, 

694, 695, 696, 697, 698, 700, 701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 710, 743, 798, 799, 800, 801, 802, 803, 

804, 805, 806, 807, 808, 809, 810, 815, 816, 819, 822, 824, 826, 828, 830, 831, 832, 833, 834/4, 835, 836, 838, 844, 

864, 933, 934, 935, 937, 938, 939, 966, 967, 968, 969, 976, 1012, 1013, 1014, 1020, 1033, 1034, 1035, 1036/1, 

1037/1, 1038/1, 1039, 1056, 1058, 1059, 1062, 1090, 1095, 1096, 1097, 1098, 1101, 1102, 1116, 1117, 1147, 1148, 

1151, 1152, 1153, 1154, 1155, 1156, 1157, 1158, 1159/1, 1160/1, 1160/2, 1161/2, 1167, 1222, 1225, 1227/2, 

1227/3, 1228/2, 1229, 1230, 1231, 1232, 1249, 1252, 1253, 1254, 1256, 1287, 1290, 1291, 1311, 1312, 1313, 1314, 

1315, 1316, 1317, 1498/3, 1499, 1500, 1634, 1635, 1636 

katastrální území Chudčice parc.č. Chudčice 177/1, 177/5, 178, 179, 931/18, 931/60, 944/1, 955/3, 955/4, 

980/4, 980/5, 980/6, 980/10, 983/1, 984/5, 985/3, 985/5, 987, 988/1, 988/2, 989/1, 990/1, 990/2, 1092/6, 1092/19, 

1096, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2052, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 

2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2123, 

2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 

2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 

2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 

2185, 2186, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2205, 2206, 2277, 2278, 2280, 2286, 2287, 2288, 2289, 

2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2304, 2305, 2307, 2311, 2312, 2321, 

2322, 2336, 2337, 2339, 2687, 2688, 2690, 2691, 2692, 2693, 2702, 2703, 2704, 2705 

katastrální území Veverská Bítýška parc.č. 1615/17, 1615/18, 1615/19, 1616, 1618/20, 1618/21, 1640/1, 1640/2, 
1640/3, 1640/4, 1640/5, 1641/1, 1641/7, 1641/8, 1641/9, 1641/11, 1641/12, 1641/14, 1643/1, 1643/2, 1644, 1645, 

1646, 1647/1, 1647/2, 2300/4, 2300/9, 2300/29, 2300/55, 2300/61, 2300/73, 2300/96, 2300/121, 2300/154, 

2300/161, 2300/166, 2300/227, 2300/261, 2300/262, 2300/285, 2300/300, 2300/302, 2300/309, 2303/56, 2303/57, 

2303/59, 2303/60, 2303/61, 2304/1, 2304/14, 2304/18, 2304/31, 2304/67, 2304/71, 2304/72, 2304/73, 2304/75, 

mailto:kolackovsky@mpo.cz


MPO 65611/23/492 – SÚ 

Stránka 2 z 13 
 

2304/76, 2304/77, 2304/78, 2304/79, 2304/80, 2306, 2307/1, 2307/3, 2307/5, 2307/14, 2307/25, 2307/26, 2307/30, 

2307/39, 2307/40, 2307/41, 2307/43, 2308/8, 2308/9, 2308/10, 2308/11, 2313/1, 2313/2, 2313/4, 2313/9, 2313/14, 

2313/15, 2313/17, 2340/1, 2340/3, 2340/14, 2340/27, 2340/28, 2340/30, 2341/1, 2341/3, 2341/6, 2341/7, 2341/10, 

2341/11, 2341/14, 2341/17, 2341/22, 2341/24, 2341/26, 2341/28, 2341/30, 2341/32, 2341/33, 2341/36, 2341/37, 

2341/40, 2341/44, 2341/46, 2341/50, 2341/53, 2341/54, 2341/62, 2341/64, 2341/67, 2341/69, 2341/77, 2341/78, 

2341/81, 2341/82, 2341/84, 2341/91, 2343/7, 2343/8, 2343/9, 2343/12, 2396/1, 2396/14, 2396/15, 2396/24, 

2396/29, 2396/31, 2396/37, 2396/42, 2396/44, 2396/48, 2396/52, 2396/57, 2396/58, 2396/65, 2396/70, 2396/78, 

2396/79, 2396/80, 2396/84, 2396/86, 2396/87, 2396/99, 2396/102, 2396/103, 2396/122, 2396/127, 2396/128, 

2396/134, 2396/137, 2396/142, 2396/145, 2396/146, 2396/154, 2396/155, 2396/156, 2396/161, 2396/165, 

2396/168, 2396/172, 2396/173, 2396/174, 2396/177, 2396/182, 2396/183, 2396/192, 2396/207, 2396/228, 

2396/240, 2396/245, 2396/275, 2396/276, 2396/282, 2396/300, 2396/317, 2396/323, 2396/324, 2396/331, 

2396/333, 2396/334, 2396/336, 2396/337, 2396/345, 2399/1, 2399/2, 2402, 2440/9, 2440/23, 2440/26, 2440/31, 

2440/35, 2440/44, 2440/52, 2440/55, 2440/56, 2440/57, 2440/58, 2440/59, 2440/60, 2441/6, 2441/7, 2441/13, 

2441/14, 2441/20, 2441/21, 2441/24, 2441/25, 2441/26, 2441/28, 2441/32, 2441/34, 2441/36, 2441/37, 2441/38, 

2441/44, 2441/45, 2441/49, 2441/50, 2441/51, 2441/56, 2441/61, 2441/65, 2441/67, 2441/69, 2441/79, 2441/87, 

2441/92, 2441/94, 2441/101, 2441/105, 2441/121, 2441/130, 2441/131, 2441/132, 2441/133, 2441/135, 2441/137, 

2441/138, 2441/140, 2441/145, 2441/147, 2441/148, 2441/157, 2441/158, 2441/159, 2441/164, 2441/176, 

2441/185, 2441/203, 2441/204, 2441/206, 2441/209, 2441/232, 2442/1, 2443/2, 2443/6, 2444/7, 2444/8, 2444/10, 

2444/11, 2444/12, 2444/13, 2444/16, 2444/17, 2444/18, 2444/23, 2444/24, 2444/26, 2444/27, 2444/29, 2444/30, 

2444/32, 2444/41, 2444/45, 2444/51, 2444/55, 2444/60, 2444/61, 2444/62, 2444/66, 2444/67, 2444/71, 2444/76, 

2444/77, 2444/80, 2444/82, 2444/86, 2444/91, 2444/92, 2444/94, 2444/95, 2444/96, 2444/97, 2444/103, 2444/122, 

2444/129, 2444/131, 2444/132, 2444/133, 2444/136, 2444/137, 2444/142, 2444/146, 2444/168, 2444/171, 

2444/173, 2444/176, 2444/179, 2444/180, 2444/184, 2444/185, 2444/186, 2444/187, 2444/188, 2444/191, 

2444/192, 2444/193, 2444/194, 2444/195, 2444/196, 2494/1, 2494/2, 2494/3, 2499/5, 2499/13, 2499/14, 2499/15, 

2499/16, 2499/17, 2499/19, 2499/20, 2499/21, 2499/25, 2499/27, 2499/28, 2499/30, 2499/33, 2499/36, 2499/37, 

2499/41, 2499/42, 2499/43, 2499/44, 2499/45, 2499/46, 2499/49, 2520/1, 2525/1, 2525/13, 2525/14, 

2525/19,2525/22, 2525/23, 2525/24, 2525/25, 2525/26, 2525/27, 2525/28, 2525/29, 2525/30, 2525/31, 2525/32, 

2525/33, 2525/34, 2525/35, st.2530/2, 2536/1, 2537/1, st.2537/2, st.2538/3, 2539/1, 2556/3, 2556/4, 2556/5, 2556/6, 

2556/7, 2556/8, 2556/9, 2556/10, 2556/11, 2556/12, 2556/13, 2560/1, 2560/2, 2560/5, 2560/6, 2560/7, 2560/9, 

2561/1, 2561/2, 2561/3, 2561/4, 2561/5, 2562/1, 2563, 2564/3, 2564/4, 2565/3, 2565/4, 2566/1, 2566/3, 2566/6, 

2566/7, 2566/ 

katastrální území Hradčany u Tišnova parc.č. 387, 392/1, 602, 1007/1, 1007/4, 1007/5, 1007/8, 1007/10, 1007/11, 

1007/33, 1007/34, 1007/35, 1007/37, st.1007/38, st.1007/39, st.1007/40, st.1008, 1010/2, 1066, 1067, 1068, 1069, 

1070, 1071, 1072/1, 1072/2, 1073, 1074, 1077, 1087, 1126, 1140/1, 1140/13, 1140/14, 1140/15, 1140/16, 1144, 

1145/1, 1145/2, 1146, 1147, 1148, 1149/1, 1149/2, 1152, 1153, 1154, 1155, 1157/1, 1157/2, 1158/2, 1158/3, 1163/1, 

1164 

katastrální území Hvozdec u Veverské Bítýšky parc.č. 139/1, 218/1, 218/2, 219/1, 219/2, 220/1, 220/2, 220/3, 221/1, 

222, 230, 231/1, 261, 263/1, 264/1, 266/9, 266/10, 266/11, 266/12, 267, 268/1, 268/5, 268/40, 303, 320/1, 321, 322, 

324, 407, 410, 417, 418, 419, 420, 421, 422, 426, 427, 431, 433, 434, 435, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 446, 447, 

448, 449, 471, 472, 475, 476, 477, 478, 479, 480, 482, 501, 502, 510, 511, 512, 540, 541, 542, 563, 564, 565 

katastrální území Veverské Knínice parc.č. 10, 763, 764/3, 764/3, 769/10, 769/11, 769/12, 769/13, 771/2, 771/5, 

772/1, 772/2, 772/3, 772/7, 772/8, 772/9, 772/10, 772/11, 772/12, 772/13, 772/17, 772/19, 772/20, 772/38, 772/39, 

772/43, 772/44, 772/45, 772/46, 772/61, 772/62, 772/84, 776/1, 776/4, 776/5, 776/32, 812/1, 813, 814, 815/11, 

815/17, 816/2, 816/5, 816/6, 816/20, 816/26, 819/3, 820/5, 820/8, 821/1, 821/4, 822, 826/11, 859/3, 859/4, 859/5, 

859/6, 859/7, 859/8, 859/9, 859/12, 859/13, 859/14, 859/15, 859/20, 860/1, 861/5, 861/6, 861/7, 861/16, 862/1, 

862/4, 863/5, 863/6, 863/7, 863/8, 863/9, 863/10, 863/12, 863/13, 863/14, 863/15, 863/16, 863/17, 1119/2, 1126/1, 

1126/2, 1126/3, 1126/4, 1127/1, 1127/2, 1127/3, 1153/1, 1153/2, 1153/4, 1153/5, 1153/10, 1153/11, 1153/24, 

1154/1, 1156, 1158/23, 1158/25, 1159/8, 1159/9, 1159/10, 1162/10, 1162/21, 1162/22, 1162/25, 1163/18, 1164/1, 

1165/1 

katastrální území Ostrovačice parc.č. 606/10, 606/62, 606/64, 606/71, 606/84, 985 

 

vedení 400 kV NPT 

katastrální území Říčany u Brna parc.č. 1672/12, 1672/21, 1672/22, 1672/23, 1672/28, 1672/35, 1672/36, 1672/37, 

1672/38, 1672/39, 1672/40, 1672/41, 1672/42, 1672/43, 1672/44, 1672/45, 1672/46, 1672/47, 1672/66, 1672/67, 

1673/1, 1673/4, 1673/5, 1673/6, 1673/7, 1673/8, 1673/9, 1673/10, 1673/11, 1673/12, 1673/13, 1673/14, 1673/15, 

1673/16, 1673/17, 1673/28, 1673/29, 1673/30, 1673/31, 1673/32, 1673/33, 1673/34, 1673/35, 1673/36, 1673/37, 

1673/38, 1673/39, 1673/40, 1673/41, 1673/51, 1673/52, 1694/16, 1694/18, 1694/19, 1694/20, 1694/21, 1694/22, 



MPO 65611/23/492 – SÚ 

Stránka 3 z 13 
 

1694/23, 1694/24, 1694/25, 1694/26, 1694/27, 1694/28, 1694/29, 1694/30, 1694/31, 1694/32, 1694/33, 1694/34, 

1694/35, 1694/42, 1822/5, 1822/7, 1846, 1881, 1882, 1883, 1884 

katastrální území Ostrovačice parc.č. 606/41, 606/42, 606/60, 606/62, 938/2, 987 

katastrální území Veverská Knínice parc.č. 831/7, 831/16, 854/12, 854/31, 854/32, 854/33, 854/34, 854/65, 854/66, 

854/67, 854/71, 854/75, 855/3, 859/2, 859/3 

 

o jehož vydání požádala společnost ČEPS, a.s., IČO 25702556, Elektrárenská č. p. 774/2, Praha 10 - 

Michle, 101 00 Praha 101, kterou na základě plné moci ze dne 21. 7. 2020 společnost ČEPS Invest, a.s., 

Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, IČ 246 70 111 

 

v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí (společného povolení) před jeho vydáním ve lhůtě do 

 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

Do podkladů pro rozhodnutí je možno nahlédnout na Ministerstvu průmyslu a obchodu, oddělení stavební úřad 

po předchozí telefonické domluvě (Ing. Kolačkovský tel. 224 852 107). 

 

Poučení: 

Účastníci řízení mají možnost se podle § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 

vyjádřit k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním; to se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu 

vyhovuje a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 

totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo 

trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj 

umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou 

osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeňka  F i a l o v á 

ředitelka odboru stavební úřad 

  

 

Obdrží - doručováno dle ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., (zákon o urychlení): 

doručení jednotlivě: 

žadatel (stavebník) - účastník řízení podle ustanovení § 109 písm. a), c), d), e), f) stavebního zákona a podle ustanovení 

§ 27 odst. 1 správního řádu: 

ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 

 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00 Praha 101 

zastoupený ČEPS Invest, a.s., IDDS: 8wip4pd,  

sídlo: Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10  



MPO 65611/23/492 – SÚ 

Stránka 4 z 13 
 

 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. c) 

Obec Čebín, č. p. 21, 66423 Čebín IDDS: 3z7bmj6 

Obec Hradčany, Tišnovská 131, 66603 Hradčany IDDS: 2aeajwu 

Obec Hvozdec, č. p. 16, 66471 Hvozdec IDDS: 5brbv4k 

Obec Chudčice, č. p. 220, 66471 Chudčice IDDS: wnhbqt4 

Obec Říčany, nám. Osvobození 340, 66482 Říčany IDDS: s6abvw3 

Obec Sentice, č. p. 71, 66603 Sentice IDDS: f8abhax 

Obec Veverské Knínice, č. p. 260, 66481 Veverské Knínice IDDS: zkbajti 

Město Veverská Bítýška, náměstí Na Městečku 72, 66471 Veverská Bítýška IDDS: gr7bakj 

Městys Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka 54, 66481 Ostrovačice IDDS: 4jzbq8s 

doručení veřejnou vyhláškou: 
 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. c) stavebního zákona a podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu: 

 

Absolon Josef, Prušánecká 4202/4, Židenice, 62800 Brno IDDS: 7t57k4m 

Absolonová Alena, Boženy Antonínové 80/8, Mokrá Hora, 62100 Brno IDDS: 3nzbzmj 

Almášiová Květoslava, Za řekou 618, 66471 Veverská Bítýška 

Ambrozová Drahomíra, Dřínová 1641, 66601 Tišnov 

Andrlík Vladimír Ing., Všechovická 18, 66424 Drásov IDDS: hiiscey 

Andrlíková Alena, Nové sady 599/34, Staré Brno, 60200 Brno 

Anth Vladimír RNDr., Nad Vývozem 4878, 76005 Zlín IDDS: amnmn89 

Antoš Marek, Absolonova 642/26, Komín, 62400 Brno IDDS: g3q4wsr 

Armutidis Nikos, č. p. 34, 66481 Veverské Knínice 

Armutidis Pavel Ing., č. p. 34, 66481 Veverské Knínice 

Balabánová Markéta Mgr., Na Bítýškách 649, 66471 Veverská Bítýška IDDS: ym2jnxv 

Baraš Jan, č. p. 72, 66471 Chudčice 

Baraš Jaroslav, Sentice 42, 66603 Sentice 

Barašová Miroslava, č. p. 72, 66471 Chudčice 

Bartová Lucie, č. p. 293, 66471 Chudčice IDDS: q2a4vyn 

Bělková Petra, č. p. 158, 69171 Diváky 

Bémová Simona, Na Bítýškách 726, 66471 Veverská Bítýška 

Beránková Milada, Vančurova 399, 56301 Lanškroun - Ostrovské Předměstí 

Bešter Jiří, M. Kudeříkové 435, 66471 Veverská Bítýška 

Boscardinová Eva, Purkyňova 2433/94, Královo Pole, 61200 Brno IDDS: hpwj8hp 

Briatková Hana MUDr., Márova 2805/6, Stodůlky, 15500 Praha 5 

Bruzlová Denisa, Bellova 383/11, Kohoutovice, 62300 Brno 

Bucek Jakub Mgr., č. p. 464, 66423 Čebín IDDS: txyw6qp 

Buchalová Jana, Renčova 1358/2, Řečkovice, 62100 Brno 

Burda Jan, č. ev. 77, 66601 Březina 

Burnek Josef, č. p. 57, 66603 Sentice 

Bútorová Eva RNDr., Na Bítýškách 649, 66471 Veverská Bítýška 

Carda Bohuslav MUDr., Arbesova 1266/18, Horka-Domky, 67401 Třebíč 

Carda František Ing., Hoblíkova 567/27, Černá Pole, 61300 Brno IDDS: bds55az 

Carda František, č. p. 282, 66481 Veverské Knínice 

Carda Michael, Dřínová 83/6, Lesná, 61200 Brno IDDS: rxw3d3j 

Carda Tomáš Ing., Ondrouškova 856/10, Bystrc, 63500 Brno IDDS: sxsxnng 

Carda Vítězslav, č. p. 309, 66481 Veverské Knínice IDDS: tvu37iy 

Carda Zbyněk, č. p. 25, 66481 Veverské Knínice 

Cardová Hana Ing., č. p. 272, 66481 Veverské Knínice IDDS:znck989 

Cardová Marie, č. p. 28, 66471 Chudčice 

Cardová Marie, Vančurova 3950/22, 66902 Znojmo 

Cardová Markéta, ulice Kosmonautů 415/7, 62500 Brno - Starý Lískovec  IDDS: j364kaj 

Cebák Jaroslav, č. p. 138, 66601 Železné IDDS: mfn2nd6 

Cicálek Stanislav, Spodní 671/4, Bohunice, 62500 Brno 

Cypris Jan Ing., č. p. 114, 58861 Kostelec u Jihlavy 

Čechová Emilie, Ondrouškova 867/22, Bystrc, 63500 Brno 

Čepičková Iva, Pavla Perky 900, 66471 Veverská Bítýška 

Černá Věra Ing., Urbánkova 3352/12, Modřany, 14300 Praha 4 

Černý František, Na Bílém potoce 440, 66471 Veverská Bítýška 

Červinková Daniela Mgr., Žabí 1050/5, Žebětín, 64100 Brno IDDS:pagefzt 



MPO 65611/23/492 – SÚ 

Stránka 5 z 13 
 

Červinková Eva, M. Kudeříkové 485, 66471 Veverská Bítýška 

Daniel Jiří, č. p. 20, 66603 Sentice 

David Milan, Dlouhá 640, 66471 Veverská Bítýška 

Dlabal Jiří, č. p. 236, 66481 Veverské Knínice 

Dobrovolná Helena, Nová 192, 66461 Rajhradice 

Dočkalová Alena, č. p. 260, 66481 Veverské Knínice 

Dolejšová Iveta, Rytířova 785/2, Kamýk, 14300 Praha 4 IDDS: bfz4qr7 

Doležalová Alena, č. p. 33, 66471 Lažánky 

Dorazil Mojmír Ing., č. p. 22, 66483 Říčky IDDS: 74w3xfi 

Dosoudilová Pavla Bc., Pavla Perky 627, 66471 Veverská Bítýška 

Drápal Jiří, Havlíčkova 627/24, 66434 Kuřim 

Drápal Robin, Výpadní 802/6a, Žebětín, 64100 Brno 

Drápalová Miloslava, č. p. 196, 68401 Nížkovice 

Duda Ladislav, Na Bítýškách 731, 66471 Veverská Bítýška IDDS: t5ww7xv 

Dudová Romana, Na Bítýškách 731, 66471 Veverská Bítýška 

Dufek Josef, č. p. 12, 66471 Chudčice 

Dufek Vítězslav, 9. května 174, 66471 Veverská Bítýška nar.: 1979 

Dufek Vladimír, č. p. 267, 66481 Veverské Knínice 

Dufková Jana, č. p. 12, 66471 Chudčice 

Dundáček František, Nádražní 617, 66471 Veverská Bítýška 

Dundáček Miroslav, Ehrmannova 324, 66471 Veverská Bítýška 

Dundáčková Věra, Ehrmannova 324, 66471 Veverská Bítýška 

Dupal Jan, Zborovská 820/2, 66434 Kuřim  

Dupal Milan, č. p. 9, 66471 Chudčice  

Dupalová Květoslava, č. p. 60, 66471 Chudčice 

Dupalová Marie, Chudčice 9, 66471 Chudčice 

Dušková Blanka MUDr., Jahodová 2888/40, 10600 Praha – Záběhlice IDDS: stha2i8 

Dvořáček Aleš, č. p. 294, 66481 Veverské Knínice 

Dvořáček Jaroslav, U rybníka 244/34, 66441 Troubsko 

Dvořáčková Ivana, U Humpolky 971, 66601 Tišnov 

Dvořáčková Iveta, č. p. 294, 66481 Veverské Knínice IDDS: prpnvqb 

Dvořáčková Naděžda, Heyrovského 408/31, Povel, 77900 Olomouc 

Dvořáčková Věra, Komenského náměstí 606, 66501 Rosice  

Dvořák Miloslav, č. p. 62, 66603 Sentice   nar.: 1966 

Dvořák Miroslav Ing. Bc. CSc., Staňkova 361/8c, Ponava, 60200 Brno 

Dvořák Pavel, č. p. 27, 66471 Chudčice IDDS: kxy2fyu 

Dvořák Zdeněk, č. p. 304, 66471 Chudčice 

Dvořáková Jana, bratří Křičků 1569/36, Řečkovice, 62100 Brno 

Dvořáková Zdenka, Dlouhá 13, 66471 Veverská Bítýška 

Fefušová Věra, Hvozdecká 302, 66471 Veverská Bítýška 

Fritz Rudolf, Kubíkova 2286/2, 62800 Brno - Líšeň 

Geisselreiter Jiří, Panská zahrada 374, 66482 Říčany 

Grosmanová Dagmar, Dlouhá 6, 66471 Veverská Bítýška IDDS: 6uebqqr   

Halásková Jitka Ing., č. p. 37, 66481 Veverské Knínice 

Hanafi Ghazi, Popkova 20/21, 66434 Kuřim 

Hanafi Ivana Mgr., Popkova 20/21, 66434 Kuřim 

Hanák Vítězslav, 9. května 695, 66471 Veverská Bítýška 

Hanáková Šárka Bc., Slovanské náměstí 2237/1, Královo Pole, 61200 Brno IDDS:we6skt4  

Harák Milan, Okrouhlická 236, 66482 Říčany 

Haráková Jiřina, Okrouhlická 191, 66482 Říčany 

Haslingerová Marie MUDr., náměstí Na Městečku 118, 66471 Veverská Bítýška 

Havlín Ivo, č. p. 145, 66603 Sentice 

Havlín Miroslav, č. p. 46, 66471 Chudčice nar.: 1965  IDDS: g9vcrsw  

Heinrichová Eva, Vaňkova 2683/11, Přerov I-Město, 75002 Přerov 

Helán Jan, č. p. 15, 66471 Chudčice 

Hemala David, Lažánky 123, 66471 Lažánky IDDS: y3hayzm 

Hemala Jiří, Nádražní 492, 66471 Veverská Bítýška 

Hliněnská Veronika, Banskobystrická 212/12, Řečkovice, 62100 Brno IDDS: 7tc3ibb 

Holbová Vlasta, Zahradní 214, 67923 Lomnice 

Holubová Barbora PhDr., č. p. 116, 66603 Sentice IDDS: ekxt7fj 

Homoláčová Soňa, č. p. 181, 66471 Chudčice 

Honzová Alexandra Ing., č. p. 297, 66481 Veverské Knínice IDDS: 4zi3rui 

Horáček Pavel Mgr., Jabloňová 459/1, 62100 Brno - Medlánky IDDS: pfagy6q 



MPO 65611/23/492 – SÚ 

Stránka 6 z 13 
 

Horák Zdeněk, Křížová 884/7, Staré Brno, 60300 Brno IDDS: zdvc3ts 

Horká Alena, Sušilova 400/6, 66451 Šlapanice IDDS: 4np9zrp 

Hrubá Radmila, Frýdecká 241, 73934 Václavovice 

Hudcová Jaroslava, č. p. 45, 66481 Veverské Knínice 

Hudec Lubomír Ing., č. p. 45, 66481 Veverské Knínice IDDS: 9f2mjjq 

Humpolík Miloš, č. p. 17, 66603 Sentice nar: 1973 IDDS: ucehcp6 

Chalabalová Hana Mgr., Melatín 721/11a, Soběšice, 64400 Brno IDDS: ktkqqez 

Chalupová Marie, Komenského náměstí 99, 66501 Rosice 

Chlubná Marie, Újezd u Černé Hory 35, 67922 Újezd u Černé Hory 

Jamborová Radomíra, č. p. 383, 66423 Čebín 

Janák Miroslav Ing., Mezihorní 508, 66482 Říčany 

Janák Stanislav, V Koutě 132, 66482 Říčany 

Janda Jiří, č. p. 239, 66471 Chudčice 

Jandák Jiří Ing. CSc., č. p. 8, 66481 Veverské Knínice 

Jandáková Beata Ing. Dr., č. p. 8, 66481 Veverské Knínice 

Janištinová Jaroslava, Nábřežní 444, 66471 Veverská Bítýška 

Jankeová Hana, Souběžná 92/17, Židenice, 63600 Brno IDDS: had6x2z 

Janšta František Ing., Pavla Perky 600, 66471 Veverská Bítýška 

Janšta Pavel, Dlouhá 33, 66471 Veverská Bítýška IDDS: fwr3wxt 

Jebousková Karen MVDr., Brněnská 310, 66482 Říčany 

Ječmínková Ivana MUDr., Topolová 721, 74285 Vřesina 

Jelínek Jiří, č. p. 13, 66603 Sentice 

Jelínková Iveta, č. p. 253, 66481 Veverské Knínice 

Jirásková Vladimíra Ing., Doležalova 1883/13, Žabovřesky, 61600 Brno IDDS: qup5dsf 

Jiskra Luboš, Mečislavova 224/12, Nusle, 14000 Praha 4  

Jonášová Milada Ing. , Neumannova 262/38, 60200 Brno - Pisárky 

Juračka Josef, Legionářská 1086/17, 66434 Kuřim 

Juračka Petr, č. p. 172, 66603 Sentice 

Juračková Ludmila, č. p. 172, 66603 Sentice 

Juran Radoslav, č. p. 321, 66471 Chudčice IDDS: 3knt7e9 

Juříček Jiří JUDr., Kremličkova 1613/10, 62100 Brno – Řečkovice IDDS: g2xq5jm 

Jůzová Kateřina, Tišnovská 10, 66603 Hradčany 

Jůzová Věra, Tišnovská 10, 66603 Hradčany 

Kačerovská Julie MgA., č. p. 11, 66481 Veverské Knínice IDDS: w9kbea7 

Kačerovská Kateřina Mgr., Budečská 1228/36, Vinohrady, 12000 Praha 2 IDDS: ah7pu8n 

Karasová Helena, č. p. 46, 66481 Veverské Knínice 

Kašparová Anežka Jenovéfa, Bož. Němcové 1477/1, 66451 Šlapanice 

Kilián Petr, Jungmannova 874/22, 66434 Kuřim 

Kiliánová Jana, Botanická 483/51, Ponava, 60200 Brno IDDS: wqiv83s 

Knoflíček Vladimír RNDr., č. p. 30, 66603 Sentice 

Knoflíčková Vlasta, č. p. 30, 66603 Sentice 

Kokojan Tomáš Ing., Za Horou 372, 66482 Říčany 

Kokolia Vladimír prof. Mgr., č. p. 58, 66481 Veverské Knínice 

Kokoliová Eva, č. p. 58, 66481 Veverské Knínice 

Koláček Vladimír Ing., č. p. 54, 66471 Chudčice 

Koláček Vladimír, č. p. 81, 66603 Sentice 

Koláčná Ivana, Hvozdec 62, 66471 Hvozdec 

Koláčný Josef, č. p. 161, 66603 Sentice 

Koláčný Josef, č. p. 62, 66471 Hvozdec 

Kolčava Milan, Laštůvkova 716/35, 63500 Brno - Bystrc 

Kolčavová Lucie, Svitáčkova 770/27, 66447 Střelice IDDS: tikz7h5 

Kolodějová Vladimíra, Polní 337/17, Štýřice, 63900 Brno IDDS: 8tgn6w6 

Königová Alena, Tišnovská 372, 66471 Veverská Bítýška 

Konopáč Vladimír, Hvozdecká 716, 66471 Veverská Bítýška IDDS: kkrbr7h 

Konopáčová Kateřina, Hvozdecká 716, 66471 Veverská Bítýška 

Korotvičková Dana, Mrštíkova 579, 66482 Říčany 

Kořínek Petr, č. ev. 139, 66603 Sentice IDDS: t6gvnmh 

Kostka Miloš, č. p. 15, 66603 Sentice 

Košvica Lubomír, č. p. 10, 66471 Hvozdec IDDS: qbey7u7 

Košvica Petr, č. p. 10, 66471 Hvozdec IDDS: 8jm3uv3 

Kotek Josef Bc., Malhostovická 188, 66424 Drásov IDDS: ndeixw6 

Kotlíková Šárka, č. p. 195, 66471 Chudčice 

Kovařík Alexandr, Hvozdecká 632, 66471 Veverská Bítýška 



MPO 65611/23/492 – SÚ 

Stránka 7 z 13 
 

Kozílková Vlasta, Troubská 290/15, Bosonohy, 64200 Brno 

Kozlíčková Libuše, č. p. 156, 66481 Veverské Knínice 

Krajčíková Jana Mgr., Saarinenova 1140/2, Hloubětín, 19800 Praha 10 IDDS: 3jrdv8s 

Krajíček Ivo Ing., č. p. 252, 66471 Chudčice 

Krajíček Pavel, Dlouhá 204, 66471 Veverská Bítýška 

Krajíčková Denisa Ing., č. p. 252, 66471 Chudčice 

Král David Ing., č. p. 102, 66603 Sentice IDDS: gswzww3 

Králík Jaroslav, č. p. 31, 66603 Sentice 

Králová Jana, Sídliště 521, 66462 Hrušovany u Brna IDDS: avqnqix 

Krejčí Eva, Brněnská 467, 66459 Telnice IDDS: md57rx9 

Krézek Josef, č. p. 33, 66471 Chudčice 

Krézková Zdenka, č. p. 33, 66471 Chudčice 

Krystek Miroslav, Hvozdecká 674, 66471 Veverská Bítýška IDDS: wntuavz 

Křivánková Svatava, Okrouhlická 27, 66482 Říčany 

Kříž František, Chudčice 147, 66471 Chudčice 

Kříž Josef, č. p. 25, 66471 Hvozdec IDDS: y8je3mp 

Kříž Michal, M. Kudeříkové 679, 66471 Veverská Bítýška 

Kříž Petr, Masarykovo náměstí 78, 66471 Veverská Bítýška 

Kříž Petr, Veverské Knínice 175, 66481 Veverské Knínice IDDS: vfwy3cf 

Kříž Zbyněk Bc., č. p. 58, 67901 Lhota Rapotina IDDS: fx6r5q9 

Kříž Zdeněk, Ehrmannova 722, 66471 Veverská Bítýška 

Křížová Eva, č. p. 25, 66471 Hvozdec 

Křížová Petra, M. Kudeříkové 679, 66471 Veverská Bítýška IDDS: 6bwds93 

Kučera Aleš, Dlouhá 10, 66471 Veverská Bítýška IDDS: byyk344 

Kučera Ivo, Na Bítýškách 578, 66471 Veverská Bítýška 

Kudláček Miloslav, Hvozdecká 641, 66471 Veverská Bítýška 

Kudláček Pavel, č. p. 226, 66471 Chudčice IDDS: s3gcpiy 

Kudláček Petr, Hvozdecká 772, 66471 Veverská Bítýška 

Kudláčková Marie, č. p. 226, 66471 Chudčice IDDS: igptaew 

Kunovská Soňa Bc., Popůvky č.ev. 95, 66441 Popůvky 

Kútník Ján MVDr., Nelepeč 6, 66601 Nelepeč-Žernůvka IDDS: bvek5e7 

Kvarda Bohumil, náměstí Viléma Mrštíka 4, 66481 Ostrovačice 

Lajcman Jarmil, 9. května 672, 66471 Veverská Bítýška IDDS: m387r2j 

Lankašová Miluše, Podveská 613/19, Komín, 62400 Brno 

Leicman David, č. p. 202, 66471 Chudčice IDDS: ma2cs5u 

Leicman Jan Ing., č. p. 7, 66471 Chudčice IDDS: mczjch2 

Leicmanová Eva, Borošova 634/2, 14900 Praha – Háje IDDS: a6kmy38 

Leicmanová Jarmila Ing., Dlouhá 17, 66471 Veverská Bítýška 

Leicmanová Marie, č. p. 7, 66471 Chudčice IDDS: nmynyr6 

Leicmanová Romana, č. p. 202, 66471 Chudčice 

Lipovská Lenka, č. p. 14, 66471 Chudčice 

Lipovská Naděžda, Na Bítýškách 612, 66471 Veverská Bítýška 

Lipovský Jan Ing., č. p. 14, 66471 Chudčice IDDS: 9ibxft7 

Lžičař Michal, K Západi 2183/16a, 62100 Brno - Řečkovice 

Máčka Zdenek, č. p. 116, 59455 Dolní Loučky 

Mader Michal, č. p. 4, 66471 Hvozdec IDDS. 2i2r3g7 

Maderová Aneta, č. p. 4, 66471 Hvozdec IDDS: d9vbtdu 

Machek Aleš MUDr., Myslbekova 380/10, Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové 

Machová Ludmila, Blatného 1809/4, Žabovřesky, 61600 Brno 

Malá Jana, č. p. 87, 66603 Sentice 

Malá Miroslava, Kuřimská 86, 66434 Moravské Knínice 

Malá Miroslava, Polní 387, 66482 Říčany 

Malásek Miroslav, Květnická 1628, 66601 Tišnov 

Malásková Vladimíra, Květnická 1628, 66601 Tišnov 

Malíčková Jitka, Krausova 1049/8, 61800 Brno – Černovice IDDS: iaqisqq 

Malý Miroslav Ing., Polní 387, 66482 Říčany IDDS: axejddy 

Mariánková Eva Ing., Jana Uhra 171/13, Veveří, 60200 Brno IDDS: f4ii382 

Marková Marie, Sazomín 24, 59101 Sazomín 

Marťák Josef, č. p. 300, 66471 Chudčice IDDS: pjyss3h 

Mašínský Dušan, č. p. 27, 66603 Sentice IDDS: 97t8q5v 

Matějka Jaroslav, č. p. 185, 66603 Sentice 

Matějka Milan, Sychrov 157/12, Ivanovice, 62100 Brno 

Matějka Petr Ing., Hodakova 618/17, 66441 Troubsko IDDS: qdmum7y 



MPO 65611/23/492 – SÚ 

Stránka 8 z 13 
 

Matějková Iva, Sadovského 823/14, Královo Pole, 61200 Brno 

Matějková Jiřina, Sadovského 823/14, Královo Pole, 61200 Brno IDDS: 246kz33 

Matyska Vlastislav, Loosova 972/6, Háje, 14900 Praha 4 

Mazour Petr, Jílová 149/33, Štýřice, 63900 Brno 

Mifková Hana, Na Bítýškách 647, 66471 Veverská Bítýška 

Mikelová Lenka, č.p. 67, 66471 Hvozdec 

Mikeš Jiří, č. p. 208, 66471 Chudčice 

Mikeš Josef, č. p. 228, 66471 Chudčice nar.1953 IDDS: rxwk9yu 

Mikeš Josef, č. p. 228, 66471 Chudčice nar.1978 

Minaříková Marie, Loosova 579/10, Lesná, 63800 Brno IDDS: q2584m3 

Mitisek Roman, Sadová 494, 66482 Říčany 

Mitizková Marcela, Demlova 284/32, Černá Pole, 61300 Brno 

Morongová Naděžda, Tyršova 656/21, 68201 Vyškov - Vyškov-Předměstí 

Moučka Bohuslav RNDr., Sokolská 363/6, Veveří, 60200 Brno IDDS: xgj2xn2 

Moudrý Zbyněk Ing., Černého 792/29, Bystrc, 63500 Brno IDDS: brhfavj 

Musil Dobroslav Ing., Sýpka 1338/8, Černá Pole, 61300 Brno 

Musil Jaroslav Ing., Jana Palacha 1091, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav IDDS: cz5isur 

Musilová Marie, Spáčilova 789/51, Černovice, 61800 Brno  

Mytyzek Jiří, č. p. 9, 66471 Hvozdec 

Navrátil Josef MVDr., č. p. 25, 66471 Chudčice IDDS: 492vv4a 

Navrátilová Silvie, č. p. 373, 66423 Čebín IDDS: zh4zsv5 IDDS: zh4zsv5 

Nečas Zbyněk, Kout 87, 66434 Moravské Knínice 

Nečasová Alena, Marie Pavlíkové 1895, 66601 Tišnov 

Nečasová Anna, č. p. 220, 66603 Sentice 

Nečasová Markéta, č. p. 220, 66603 Sentice 

Nečasová Petra, Kout 87, 66434 Moravské Knínice 

Neklapil David, Za Horou 465, 66482 Říčany IDDS: p5a75jw 

Neklapil Martin, č. p. 102, 66483 Rudka IDDS: ig575kh 

Němečková Emilie, Lažánky 117, 66471 Lažánky 

Novák Miroslav MUDr., Pusty 460/7, 64200 Brno – Bosonohy IDDS: 7hh7xfw  

Nováková Zdeňka, č.p. 287, 66471 Chudčice 

Novotná Iva Ing., Masarykovo náměstí 79, 66471 Veverská Bítýška 

Novotná Jarmila Ing., Hvozdecká 376, 66471 Veverská Bítýška IDDS: mhu297k 

Novotný Jan, Pavla Perky 315, 66471 Veverská Bítýška 

Nykl Jan, K nádraží 247, 66459 Telnice 

Nykl Pavel, Jana Uhra 171/13, Veveří, 60200 Brno 

Odehnal Jiří, Pod Trojicí 898, 66501 Rosice 

Odvářková Marie, Osvobození 182, 66481 Ostrovačice 

Ondroušek Josef, č. p. 18, 66471 Chudčice 

Ondroušek Pavel, č. p. 153, 66423 Čebín IDDS: rm2nus2 

Ondroušek Petr Ing., Dunajská 175/17, Starý Lískovec, 62500 Brno IDDS: 6w27k6f 

Ondroušková Eva, č. p. 78, 66471 Chudčice 

Ondroušková Libuše, č. p. 18, 66471 Chudčice 

Opluštilová Eva, Na Bítýškách 648, 66471 Veverská Bítýška 

Otoupalíková Věra, Kníničská 95, 66481 Ostrovačice 

Pacek Čestmír Ing., Běluňská 1842/2, Horní Počernice, 19300 Praha 9 IDDS: vwu3q46 

Padělek Petr Ing., č. p. 41, 66471 Chudčice IDDS: va662kn 

Panáčková Eva, č. p. 338, 66423 Čebín  

Panáčková Miluše, č. p. 45, 66603 Sentice 

Papoušková Marie, Školní 308, 66443 Želešice 

Pátková Jana, Sadová 515, 66482 Říčany 

Pavlíková Martina Mgr., Příční 210/20, 68301 Rousínov IDDS: 9t6bies 

Pelíšek Lubomír, Na Bílém potoce 437, 66471 Veverská Bítýška IDDS: bbs3rxa 

Peprla Josef, Okřínek 908, 66471 Veverská Bítýška 

Perka Jan, 9. května 1, 66471 Veverská Bítýška 

Perka Michal Ing., Tišnovská 773, 66471 Veverská Bítýška IDDS: a898cnp 

Pernicová Marie, V Dědině 123, 66482 Říčany 

Petrová Vladimíra, Hvozdecká 304, 66471 Veverská Bítýška 

Plachá Pavlína, Dlouhá 624, 66471 Veverská Bítýška 

Pleskač Adolf Jiří Ing. Mgr., Palackého 392, 67906 Jedovnice IDDS: yuzp9jd 

Pleskač Ladislav, č. p. 216, 66603 Sentice IDDS: isjpz3k 

Podsedníková Ivana, č. p. 9, 66471 Chudčice 

Pokorná Zdeňka Ing., Helenčina 48, 66481 Ostrovačice 



MPO 65611/23/492 – SÚ 

Stránka 9 z 13 
 

Poláková Jana Ing., Masarykovo náměstí 682, 66471 Veverská Bítýška 

Pospíšil Josef, č. p. 59, 66603 Sentice IDDS: 54e47q8 

Procházka Jan, č. p. 83, 66471 Hvozdec 

Procházka Petr, Bohunická 383/59, Horní Heršpice, 61900 Brno 

Procházková Libuše, č. p. 83, 66471 Hvozdec 

Procházková Lucie Ing., Chvalovka 1342/13, 63500 Brno - Bystrc 

Procházková Petra Ing., Tvarožná 413, 66405 Tvarožná IDDS: ggafyk4 

Prušová Dagmar Ing., Žleby 120, 66434 Rozdrojovice 

Přikrylová Kateřina Jana, Bohunická 383/59, Horní Heršpice, 61900 Brno IDDS: w9wyk3r 

Pšenicová Zdeňka, č. p. 48, 66601 Vohančice 

Pšikal Otto, č. p. 87, 66471 Hvozdec IDDS: 3gg3dqd 

Ráboň Tomáš, č. p. 49, 66481 Veverské Knínice IDDS: 7sw4s8n 

Ráboňová Kateřina, č. p. 49, 66481 Veverské Knínice IDDS: uyaify9 

Ráček Václav MVDr., Brněnská 406, 66452 Sokolnice 

Raška Pavel, č. p. 63, 66603 Sentice IDDS: f4smzvc 

Rašková Jiřina Bc., č. p. 63, 66603 Sentice IDDS: ijgibnz 

Rémanová Milena, Svatoslav 13, 66601 Svatoslav 

Režná Drahomíra, č. p. 163, 66603 Sentice IDDS: wimqwyw 

Režňák Luděk, č. p. 13, 66471 Chudčice 

Režňák Radek, Archlebov 246, 69633 Archlebov 

Režňáková Libuše, č. p. 13, 66471 Chudčice 

Rulíšková Marcela, č. p. 71, 66471 Chudčice 

Růžička Oldřich, č. p. 47, 66481 Veverské Knínice 

Růžičková Lenka Ing., Palackého třída 80/7, Královo Pole, 61200 Brno IDDS: kwr4j6h  

Ryšavá Marie, č. p. 16, 66471 Chudčice 

Ryšavý Aleš, č. p. 216, 66471 Chudčice 

Ryšavý František, č. p. 16, 66471 Chudčice 

Rýznarová Jarmila, Dlouhá 732/30, 78901 Zábřeh 

Řezáčová Andrea, U Humpolky 1506, 66601 Tišnov IDDS: z63ze5p 

Řezaninová Leonora, Helenčina 53, 66481 Ostrovačice nar.1970 

Řezníček Josef Ing, Dlouhá 37, 66471 Veverská Bítýška IDDS: eg47rz7 

Řezníčková Bohuslava Ing., Dlouhá 37, 66471 Veverská Bítýška 

Sapoušková Pavla, Vlasatice 405, 69130 Vlasatice 

Sedláčková Ivana PaedDr., Hvozdec 84, 66471 Hvozdec 

Sedláková Marie, Filkukova 1367/26, 62100 Brno - Řečkovice 

Sedlář Václav JUDr., Hrnčířská 574/8, Ponava, 60200 Brno 

Semotamová Iveta, Havířská 351, 66501 Rosice 

Simetingerová Kateřina Mgr., č. p. 229, 66471 Lažánky 

Slaběňáková Ludmila, Vaculíkova 529/6, Lesná, 63800 Brno IDDS: iy2v6ge 

Sládek Martin Ing., 9. května 164, 66471 Veverská Bítýška IDDS: aiiajht 

Sládek Petr, Vondrákova 631/12, Bystrc, 63500 Brno 

Sládková Ludmila, Zábíteší 232, 66471 Veverská Bítýška 

Sláma Milan, Sklepní 697, 69185 Dolní Dunajovice 

Slaninová Jana, Tišnovská 143, 66471 Veverská Bítýška 

Slavíčková Simona, č. p. 142, 66603 Sentice 

Slezák Stanislav, Ečerova 954/1, Bystrc, 63500 Brno IDDS: j9apphd 

Smolík Jaroslav, Sobotní 128, 69142 Valtice 

Smolík Vladimír, Sobotní 398, 69142 Valtice 

Smutná Anna Ing., Kníničská 130, 66481 Ostrovačice 

Smutný Josef, č. p. 30, 66481 Veverské Knínice 

Sojka Marek, č. p. 199, 66471 Lažánky IDDS: fv5tn3z 

Srnec František, Dlouhá 42, 66471 Veverská Bítýška 

Stacke Tomáš, Na Bílém potoce 222, 66471 Veverská Bítýška IDDS: di6hphi 

Stoupenec Ladislav, U Hřiště 390, 25231 Všenory 

Suchánková Hana, Petra Jilemnického 351/9, 67904 Adamov IDDS: wb6vm5f 

Svoboda Jan, č. p. 132, 66471 Chudčice IDDS: vg3cm2i 

Svoboda Jaroslav, náměstí Na Městečku 120, 66471 Veverská Bítýška 

Svoboda Josef, Na Mýtě 368, 66501 Rosice 

Svoboda Josef, Polní 1672, 75661 Rožnov pod Radhoštěm IDDS: f6gauvd 

Svoboda Petr, Polní 1672, 75661 Rožnov pod Radhoštěm 

Svobodová Martina Mgr., Hornická 3012/45, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava IDDS: m8ufvx8 

Svobodová Tereza, Tovární 1264/6, Holešovice, 17000 Praha 7 

Šálek Josef, Křepice 281, 69165 Křepice IDDS: 86xrf8w 



MPO 65611/23/492 – SÚ 

Stránka 10 z 13 
 

Šanca Jan, Zábíteší 85, 66471 Veverská Bítýška 

Šanca Jiří, Na Bílém potoce 396, 66471 Veverská Bítýška IDDS: z72tdum 

Šanca Stanislav, M. Kudeříkové 623, 66471 Veverská Bítýška 

Šebková Silvie, č. p. 151, 66475 Deblín 

Ševčík Miroslav Ing., V Koutě 22, 66482 Říčany IDDS: fhz3xaq 

Šildberger Martin, Kounicova 14/71, Žabovřesky, 60200 Brno 

Šildberger Vítězslav Ing., Nopova 3924/53, Židenice, 61500 Brno IDDS: zk7tnue 

Šildbergerová Jana, Nopova 3924/53, Židenice, 61500 Brno 

Šipka Lubor, Letní 618/5, 68201 Vyškov - Vyškov-Předměstí IDDS: 6dqdxhh 

Šipka Miroslav Ing., Na Bílém potoce 346, 66471 Veverská Bítýška 

Škarabela Jan Ing., Vítězslava Nezvala 1438, Místek, 73801 Frýdek-Místek IDDS: w8gctdq 

Škvařil Ladislav, V Koutě 20, 66482 Říčany IDDS: xb28z98 

Šmatlaňová Dagmar, Mrštíkova 477, 66482 Říčany 

Šnebergová Zuzana, nám. Osvobození 286, 66482 Říčany 

Šoukal Aleš, Jarošova 1717/3, 69501 Hodonín 

Šoukalová Červinková Andrea Ing. Ph.D., M. Kudeříkové 485, 66471 Veverská Bítýška IDDS: 7qjv62k 

Šoupal Petr Ing., Krásného 1258/65, Židenice, 63600 Brno 

Šrámek Jiří, Strmá 35, Janovice, 59501 Velká Bíteš 

Šrámek Stanislav, č. p. 157, 66471 Maršov 

Štajncová Martina, Masarykovo náměstí 619, 66471 Veverská Bítýška 

Šťastný Jiří Mgr. Ph.D., Zemědělská 1678/20, 61300 Brno - Černá Pole 

Štork Radim, Družstevní 499, Litol, 28922 Lysá nad Labem IDDS: at93c3y 

Štoudková Bedřiška, Eichlerova 529, 66471 Veverská Bítýška 

Šulista Karel, Mánesova 1254, 67602 Moravské Budějovice 

Švábová Marie PhDr., Mrštíkova 503, 66482 Říčany 

Tihlařík Milan, Kotlanova 2507/3, Líšeň, 62800 Brno 

Tichá Gabriela, Antonína Slavíka 1314/9, Černá Pole, 60200 Brno IDDS: 3tz6gz9 

Tomková Alena MUDr., Pastviska 437, Mladcová, 76001 Zlín 

Ustohal Jan, Na Bítýškách 648, 66471 Veverská Bítýška 

Vacek Jaroslav, M. Kudeříkové 730, 66471 Veverská Bítýška IDDS: x3qed3n 

Vacek Pavel PaedDr., Nádražní 625, 66471 Veverská Bítýška IDDS: kzhmxbv 

Valná Jarmila, č. p. 11, 66471 Hvozdec 

Van Der Wal Coufalová Ilona Mgr., Hvozdec 64, 66471 Hvozdec 

Váňa Filip, č. p. 224, 66481 Veverské Knínice 

Vašín Jaroslav, č. p. 108, 66471 Hvozdec IDDS: 4p6kypn 

Vašín Jaroslav, Jiráskova 256/57, Veveří, 60200 Brno IDDS: ff67kbq 

Vašín Jiří, č. p. 135, 66471 Hvozdec 

Vašínová Anastazie, Jiráskova 256/57, Veveří, 60200 Brno 

Vašková Věra, Mrštíkova 502, 66482 Říčany 

Veselý Jiří Ing., Na Bílém potoce 421, 66471 Veverská Bítýška 

Vetrák Ivan, č. p. 3, 66481 Veverské Knínice 

Vinklárek Mojmír, Dlouhá 270, 66471 Veverská Bítýška IDDS: z3iddd9 

Vinklárková Jaroslava MVDr., Dlouhá 270, 66471 Veverská Bítýška 

Vodička Jaroslav, č. p. 162, 66603 Sentice IDDS: jgdmfbm 

Vondra Miloslav, Školní 376, 67923 Lomnice IDDS: wvtcsfy 

Vrabec Václav, č. p. 373, 66423 Čebín 

Vrzal Jan Mgr., Na Bílém potoce 564, 66471 Veverská Bítýška  IDDS: igfhftt 

Vrzal Lubomír, Na Babkách 636, 66471 Veverská Bítýška 

Vrzalová Karla, Mojmírovo náměstí 2993/13, Královo Pole, 61200 Brno 

Zachrdlová Miroslava, č. p. 127, 66401 Kanice 

Zatloukalová Marie, Lhotská 2208/27, Horní Počernice, 19300 Praha 20 

Zavadilová Eva, Purkyňova 1995/76, Královo Pole, 61200 Brno 

Zavřel Jiří, č. p. 186, 66481 Veverské Knínice 

Zavřel Jiří, č. p. 21, 66471 Hvozdec IDDS: jt45zz7 

Zavřelová Hana, č. p. 21, 66471 Hvozdec 

Zeman Luboš Ing., Kníničská 127, 66481 Ostrovačice 

Zemanová Kateřina, Na Bítýškách 578, 66471 Veverská Bítýška IDDS: 8pbhjum 

Zemek Jiří Ing., Trnec 655, 66603 Tišnov 

Ziegler Pavel, Tišnovská 15, 66603 Hradčany IDDS: ackwai3 

Zounek Jan, č. p. 7, 66471 Hvozdec 

Zounek Jindřich, č. p. 57, 66471 Hvozdec IDDS: fdw5ju6 

Zounek Petr, Rerychova 1082/4, Bystrc, 63500 Brno 

Zounková Jana, č. p. 79, 66471 Hvozdec 



MPO 65611/23/492 – SÚ 

Stránka 11 z 13 
 

Zounková Jitka, č. p. 61, 66471 Hvozdec 

Žáková Emilie, Eichlerova 556, 66471 Veverská Bítýška 

Žalkovská Pavlína, č. p. 224, 66471 Lažánky IDDS: sn7fmg4 

Žaloudková Michaela, Keřová 751/21, Žebětín, 64100 Brno  
Žaloudková Olga, U pošty 280/3, Starý Lískovec, 62500 Brno 

Lajcmanová Pavla, Hvozdecká 300, 66471 Veverská Bítýška 

Řezníček Josef  Ing, Dlouhá 37, 66471 Veverská Bítýška nar.: 1980   IDDS: eg47rz7 

Smolíková Eva, Sobotní 398, 69142 Valtice 

 

Demovičová Katarína, Šenkvická 178/48 ,Bratislava - Blatné, Slovenská republika 

Študencová Kvetoslava, Nová 414/20, 040 18 Košice, Slovensko 

Telgarská Jana, Kaukazská 2938/16, 85101 Bratislava, Slovenská republika 

Zach Zdeněk, N5802 Sugar River Parkway ,Albany WI 53502, Spojené státy americké 

Zavatzká Magdaléna, Nová 414/20, 040 18 Košice, Slovensko 

 

7points, s.r.o., Blanenská 355/117, 66434 Kuřim IDDS: npxdtwf 

Agrární půdní fond s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice, 63900 Brno IDDS: hvt7x2a 

Česká kongregace sester dominikánek, Veveří 469/27 Veveří, 60200 Brno IDDS:gkgine6 

Česká republika; Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56 Nusle, 14000 Praha IDDS:zjq4rhz 

Česká republika; Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a Žižkov, 13000 Praha IDDS:z49per3 

Česká republika; Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42 Nové Město, 12800 

Praha IDDS:96vaa2e 

Česká republika; Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11 Veveří, 60200 Brno IDDS:m49t8gw 

Česká republika; Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7 Nové Město, 11000 Praha IDDS:uccchjm 

FERESS s.r.o., Cacovická 1354/56, Husovice, 61400 Brno IDDS: sei54vi 

Forestlaan, s.r.o., Přístavní 321/14, Holešovice, 17000 Praha 7 IDDS: fcx6dqk 

GenAgro Říčany, a.s., Zemědělská 458, 66482 Říčany IDDS: xcqd8vq 

Hlučínská zemědělská, a.s., Hradecká 646/4, Předměstí, 74601 Opava IDDS: t98dyhi 

Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, 60200 Brno - Veveří IDDS: x2pbqzq 

MIKROP ČEBÍN a.s., č.p. 416, 66423 Čebín IDDS: ettcf5i 

Římskokatolická farnost Veverská Bítýška, Hvozdecká 125, 66471 Veverská Bítýška IDDS: m95vahg 

Římskokatolická farnost Veverské Knínice, náměstí Viléma Mrštíka 45, 66481 Ostrovačice IDDS: qxzn9ws 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 

Brno IDDS: k3nk8e7 

VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86 Karlín, 18600 Praha IDDS:i4rm79c 

ZD Čebín, družstvo, č. p. 448, 66423 Čebín IDDS: 3k9td5z 

Zemědělská společnost Devět křížů, a.s., Zemědělská 202, 66483 Domašov IDDS: j6yg49d 

Zemědělská společnost Veveří, a.s., Veverské Knínice 305, 66481 Veverské Knínice IDDS: id2g5em 

ZENERGO a.s., Vyšehradská 420/19, Nové Město, 12800 Praha 2 IDDS: s6wzu5m 

 

účastníci řízení podle § 109, písm. c) neznámého pobytu, neznámí – doručení veřejnou vyhláškou: 

 

Zelinka Josef, č. p. 5, Hvozdec  pozemek parc.č.421 v k.ú. Hvozdec Veverské Bítýšky podíl 1/2 

Holubová Marie, Humenné pozemek parc.č. 2499/15 v k.ú. Veverská Bítýška podíl 1/2 

Kilián František, Veverská Bítýška pozemek parc.č. 2499/16 v k.ú. Veverská Bítýška podíl 1/2 

Kiliánová Marie, Veverská Bítýška pozemek parc.č. 2499/16 v k.ú. Veverská Bítýška podíl 1/2 

Kostka Bohumil, Vojtovice pozemky parc.č. 933, 934 v k.ú. Sentice  

Nikl Josef, Petříkovice 302 pozemek parc.č. 2396/134 v k.ú. Veverská Bítýška  

Sázavský Jan, Černá Hora pozemek parc.č. 772/12 v k.ú. Veverské Knínice  

Dufek Miloslav MUDr., Im Oberen Boden 31, Zürich, Švýcarsko nar.:19.8.1919 pozemek parc.č. 2336 v k.ú. 

Chudčice podíl 4/6 

Procházka Ernest MUDr., Hutteldorferstrasse 81a, 1150 Wien, Rakousko nar.: 8.10.1859 pozemky parc.č. 2048, 

2049 v k.ú. Chudčice podíl 1/2 

Babáková Františka, č. p. 117, 66603 Sentice nar.: 31.10.1907 pozemek parc.č. 838 v k.ú. Sentice 
Jelínková Marie, č. p. 13, 66603 Sentice pozemek parc.č.837 v k.ú. Sentice resp. osoby,  které by se v důsledku její 

smrti staly účastníky řízení, 

Hemalová Hana, č. p. 68, 66471 Hvozdec pozemek parc.č.1672/37 podíl 1/8 v k.ú. Říčany u Brna resp. osoby,  které by 

se v důsledku její smrti staly účastníky řízení, 

Day Ivana RNDr., Ružinovská 1228/18, Krč, 14200 Praha 4 pozemek parc.č.863/8 v  k.ú. Veverské Knínice 

 
 

 



MPO 65611/23/492 – SÚ 

Stránka 12 z 13 
 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. d)  stavebního zákona a podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu:  

 

Babáková Věra, Na Bítýškách 580, 66471 Veverská Bítýška 

Dufek Vítězslav, 9. května 174, 66471 Veverská Bítýška, nar:1951 

Dufková Jana., 9. května 174, 66471 Veverská Bítýška IDDS: ckanq9f 

Havlín Jan, Sentice 145, 66603 Sentice,  

Havlínová Marie, Sentice 145, 66603 Sentice 

Humpolík Miloš, Sentice 17, 66603 Sentice nar.: 1947 

Johanides Petr Ing., Mikuláškovo náměstí 571/10, 62500 Brno - Starý Lískovec 

Kartousová Hana, Čebín 76, 66423 Čebín 

Kubiš Radoslav Ing., Polkovice 152, 75144 Polkovice IDDS: pp284z5 

Leicman Aleš, Chudčice 202, 66471 Chudčice 

Leicmanová Miloslava, Chudčice 202, 66471 Chudčice 

Mánek Petr, Drásovská 183, 66603 Hradčany IDDS: iezapdg 

Mánková Lea, Drásovská 183, 66603 Hradčany,  

Vejrosta Jiří, Kachlíkova 880/3, 63500 Brno – Bystrc IDDS: 374qm4y 

 

AGROSERVIS, 1. zemědělská a.s. Višňové, Višňové 358, 67138 Višňové IDDS: 6utcnyt 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19 Libeň, 19000 Praha IDDS:  qa7425t 

ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Žižkov, 13000 Praha 3 IDDS: dgzdjrp 

ČD-Regionální správa majetku, Kounicova 26, 611 43 Brno IDDS: e52cdsf 

EG.D, a.s. , Lidická 1873/36, 60200 Brno - Černá Pole IDDS: nf5dxbu 

Fio banka, a.s., V celnici 1028/10, 11000 Praha - Nové Město IDDS: 8aad5b9 

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96 Klíše, 40001 Ústí nad Labem IDDS:  rdxzhzt 

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33 Staré Město, 11000 Praha IDDS:  4ktes4w 

KUHAK s.r.o. , Křivánkovo náměstí 3/8, 64100 Brno - Žebětín IDDS: 9akg77v 

Ministerstvo vnitra, odbor správy majetku, P.O.BOX 155/OSM, 140 21 Praha 4 IDDS: 84taiur 

NET4GAS, s.r.o., Na hřebenech II 1718/8 Nusle, 14000 Praha IDDS:  8ecyjt9 

SOLAR VK s.r.o., Veverské Knínice 274, 66481 Veverské Knínice, okres Brno-venkov IDDS: nvj28jd 

Státní pozemkový úřad, odbor vodohospodářských staveb, Kotlářská 931/53, 602 00 Brno IDDS: z49per3 

Svazek vodovodů a kanalizací Tišnovsko, nám. Míru 111, 66601 Tišnov IDDS: 58iit2q 

TOS KUŘIM - OS, a.s., Úsek energetika, Blanenská 1321/47, 664 34 Kuřim IDDS: hqwgp7x  

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. Soběšická 820/156, 638 00 Brno – Lesná IDDS: siygxrm 

 
účastníci řízení podle § 109, písm. d) neznámého pobytu, neznámí – doručení veřejnou vyhláškou: 

 

Státní fond pro splavnění řek, adresa neznámá - pozemky parc.č.2499/25, 2499/27, 2499/36,2499/37, 2499/42, 2499/43, 

2499/49 v k.ú. Veverská Bítýška; 

Západomoravské elektrárny, akciová společnost, Nová ulice 36, 60200 Brno pozemek parc.č.1673/10 v k.ú. Říčany u 

Brna; 

 

účastníci řízení podle ustanovení § 109 písm. e), f) stavebního zákona – doručení veřejnou vyhláškou: 

 

220 kv pozemky v ochranném pásmu  

katastrální území Říčany u Brna poz. parc.č. 1685/187, 1685/225, 1685/226, 1688/1, 1694/9, 1694/10, 1694/11, 

1694/12, 1694/13, 1694/14, 1694/15, 1694/39, 1694/48, 1694/49, 1694/50, 1694/51, 1694/52, 1694/53, 1694/54 

katastrální území Veverské Knínice poz. parc.č. 854/7, 854/22, 854/26, 854/34, 854/35, 854/36, 854/38, 854/39, 

854/43, 854/65, 854/66, 854/77, 854/78, 854/81, 893/30 

 

400kv NPT - pozemky v ochranném pásmu  

katastrální území Říčany u Brna poz. parc.č. 1672/24,  1672/61, 1672/62, 1672/63, 1672/64, 1672/65, 1673/3, 

1673/18, 1673/19, 1673/27, 1694/40, 1694/41, 1879, 1880, 

katastrální území Veverské Knínice poz. parc.č. 854/64, 854/73, 859/21, 887/1, 887/2, 887/3, 887/4, 891/17, 

893/12, 893/17 

katastrální území Ostrovačice poz. parc.č. 606/43, 606/45, 606/46, 606/47, 606/61, 606/64, 606/71, 606/85, 

606/87, 621/2, 899/1, 899/2, 899/3, 899/9, 900/1, 900/5, 901/2, 902/1, 935/5, 939, 

 



MPO 65611/23/492 – SÚ 

Stránka 13 z 13 
 

400kv - pozemky v ochranném pásmu 

katastrální území Sentice poz. parc.č. 445, 559, 574, 575, 578, 689, 699, 712, 796, 797, 823, 825, 839, 840, 932, 

936, 976, 1015, 1016, 1057, 1060, 1064, 1100, 1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1226, 1233, 1255, 1318, 1392, 

1495, 1496, 1497/1, 

katastrální území Chudčice poz. parc.č. 175/1, 183/1, 955/1, 955/2, 955/5, 955/7, 955/11, 955/17, 955/18, 992/2, 

992/3, 992/4, 992/5, 992/6, 992/7, 1092/18, 2051, 2062, 2063, 2084, 2086, 2087,2156, 2172, 2173, 2187, 2196, 

2282, 2283, 2302, 2303, 2306, 2309, 2310, 2313,  2333, 2334, 2335, 2343, 2345, 2689, 

katastrální území Veverská Bítýška poz. parc.č. 1615/1, 1615/20, 1615/21, 1618/23, 1639/1, 1639/2, 1640/6, 

1641/6, 1641/10, 1641/13, 1641/15, 1641/16, 1641/17,  1670/1,  1670/2, 2300/19,  2300/259, 2300/280, 

2300/288, 2303/55, 2303/58, 2304/65, 2304/68, 2304/70, 2307/2, 2307/6, 2307/15, 2307/17, 2307/19, 2307/37, 

2308/5, 2308/6, 2308/7, 2308/12, 2308/13, 2308/15, 2313/7, 2313/24, 2313/27, 2340/4, 2340/25, 2340/26, 

2340/31, 2340/33, 2340/34, 2341/5, 2341/9, 2341/13, 2341/21, 2341/25, 2341/29, 2341/34, 2341/42, 2341/45, 

2341/47, 2341/56, 2341/72, 2341/73, 2341/74, 2341/75, 2341/83, 2341/86, 2341/87, 2343/6, 2343/10,  2396/64, 

2396/105, 2396/110, 2396/114, 2396/117, 2396/124, 2396/136,  2396/141, 2396/166, 2396/175, 2396/176, 

2396/196, 2396/221, 2396/227, 2396/264, 2396/286, 2396/287, 2396/291, 2396/305, 2396/306, 2399/3,  

2440/61, 2441/53, 2441/55, 2441/76, 2441/83, 2441/103, 2441/112, 2441/126, 2441/127, 2441/175, 2441/179, 

2441/190, 2441/202, 2441/205, 2441/211, 2441/213, 2441/214, 2441/215, 2444/14, 2444/34, 2444/81,  

2444/141, 2444/144, 2444/145, 2444/147, 2444/154, 2444/166, 2444/167, 2444/169,  2499/4, 2499/8, 2499/9, 

2499/48, 2499/50, 2525/20,, 2525/36, 2525/37, 2525/38, 2528/1, 2556/1, 2556/2, 2557/1, 2557/2, 2557/3, 

2560/3, 2560/4, 2560/8, 2561/6, 2562/2, 2566/2, 2566/8, 

katastrální území Hradčany u Tišnova poz. parc.č. St.385, 912/1, 1007/63, 1007/64, 1072/3, 1076, 1140/2, 

1140/11, 1140/12,  1143, 1158/1 

katastrální území Hvozdec u Vev. Bítýšky poz. parc.č. 215/1, 217, 221/2, 223, 224, 225, 266/7, 266/8, 268/8, 

268/38, 268/39, 442, 465, 474, 513, 514, 515, 516, 538, 543, 

katastrální území Veverské Knínice poz. parc.č. St.8, 9/1, 9/2, 22/1, 24, 765, 768/9, 769/9, 770/1, 770/3, 771/3, 

771/4, 772/6, 772/14, 772/18, 772/21, 772/37, 772/41, 772/42, 772/47, 772/83, 820/6, 820/7, 826/10, 826/21, 

859/2, 859/10, 859/11, 861/1, 861/17, 863/1, 863/2, 863/3, 863/11, 888/10, 1152/6, 1152/7, 1153/3, 1153/14, 

1153/23, 1157, 1159/11, 1159/12, 

katastrální území Ostrovačice poz. parc.č. 606/60 
 

zveřejnění na úřední desce: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

sídlo: Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 

 

Městský úřad Veverská Bítýška, náměstí Na Městečku 72, 66471 Veverská Bítýška IDDS: gr7bakj 

Úřad městyse Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka 54, 66481 Ostrovačice IDDS: 4jzbq8s 

Obecní úřad Hradčany, Tišnovská 131, 66603 Hradčany IDDS: 2aeajwu 

Obecní úřad Hvozdec, č. p. 16, 66471 Hvozdec IDDS: 5brbv4k 

Obecní úřad Chudčice, č. p. 220, 66471 Chudčice IDDS: wnhbqt4 

Obecní úřad Říčany, nám. Osvobození 340, 66482 Říčany IDDS: s6abvw3 

Obecní úřad Sentice, č. p. 71, 66603 Sentice IDDS: f8abhax 

Obecní úřad Veverské Knínice, č. p. 260, 66481 Veverské Knínice IDDS: zkbajti 

 

 

Toto oznámení včetně přílohy (žádost o stavební povolení) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední 

desce. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ……………………………  Sejmuto dne: …………………………… 

 

 

 

………………………………………………………………………… 
podpis, razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti 

 

 


		2023-10-24T06:53:55+0000




